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مدیر کل دفتر اطلاعات سازمان توسعه تجارت خبر داد:

افزایش ۶.۲ درصدی صادرات 
غیر نفتی کشور

گــروه اقتصــادی -  مدیر کل دفتــر خدمات اطلاعــات تجاری 
ســازمان توســعه تجارت ایــران از افزایش ارزش صــادرات در بهمن 
۹۹ نســبت به ماه گذشــته خبر داد و گفت: صادرات غیر نفتی کشــور 
 در مــدت مذکور نســبت به مــاه قبل )دی مــاه( ۶.۲ درصــد افزایش 

داشته است.
عبــاس خالقی تبار اظهار داشــت: برخلاف تحریم هــای ظالمانه 
و محدودیت های ناشــی از شــیوع کرونا، صادرات کالا طی یازده ماهه 
ســال جــاری به ۱۰۳ میلیون و ۹۰ هزار تن بــه ارزش ۳۱ میلیارد و ۱۹۸ 
میلیون دلار رســیده و در ادامۀ افزایش هر ماهه رقم صادرات در ســال 
۹۹، این مقدار در بهمن ماه ســه میلیارد و ۱۳۵ میلیون دلار برآورد شــد 
 که به لحاظ ارزشــی نســبت به دی  ماه ۹۹ افزایش ۶.۲ درصدی داشــته 

است.
وی در تشــریح سهم ارزشــی صادرات به کشورهای هدف افزود: 
کشور چین ۲۶ درصد، عراق ۲۲ درصد، امارات متحده عربی ۱۳.۴ درصد، 
ترکیه هفت درصد و افغانســتان ۶.۷ درصد از ارزش صادرات غیر نفتی 
کشــور سهم دارند و در مجموع ۲۳ میلیارد دلار از رقم کل صادرات غیر 

نفتی ایران، برابر ۷۵ درصد را به خود اختصاص داده اند.
مدیر کل دفتر خدمات اطلاعات تجاری همچنین در خصوص سهم 
هریک از بخش ها در صادرات غیر نفتی ســال ۹۹ گفت: پتروشــیمی و 
میعانات گازی ۵۱ درصد، معدن و صنایع معدنی ۲۱ درصد، کشــاورزی 
و صنایــع غذایــی ۱۸ درصد و بخش صنعــت ۱۰ درصد از کل کالاهای 

صادراتی کشور سهم دارند.
خالقی تبار اظهار داشــت: بخش صنعت بــا ۲ هزار و ۵۴۴ قلم کالا، 
صنایع مربوط به پتروشــیمی و میعانــات گازی با ۱۲۷ قلم کالا، معدن و 
صنایع معدنی با ۶۱۳ قلم کالا، محصولات کشــاورزی و صنایع غذایی با 
۶۵۶ قلم کالا و فرش و صنایع دســتی با ۸۱ قلم کالا سبد صادراتی کشور 

در سال جاری را تشکیل داده اند.
بــه گزارش ایرنا، کارنامه تجارت ایران در ۱۱ ماهه ســال جاری به 
۶۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار رسید که سهم صادرات ۳۱ میلیارد و ۱۹۸ 

میلیون دلار و سهم واردات ۳۴ میلیارد و ۳۲۱ میلیون دلار بوده است.

گــروه اقتصــادی - عرضه 
محصــولات آبــزی بســته بندی و 
فرآوری شــده با ۲۰ تــا ۲۵ درصد 
تخفیف برای بازارعید از ۹ اســفند 
آغاز و تا هفته ســوم فروردین سال 

۱۴۰۰ ادامه دارد.
مدیــرکل دفتر بهبــود کیفیت، 
فــرآوری و توســعه بــازار آبزیان 
ســازمان شــیلات ایران با اعلام این 
مطلب گفت: امسال همچنین عرضه 
کنسرو ماهی با تخفیف های ۱۲تا ۱۵ 
درصد برای مصرف مردم  پیش بینی 

شده است.
عیســی گلشــاهی با بیان این 
که کنســرو ماهی قــزل آلا نیز جزو 
محصولات دارای تخفیف اســت، 
افــزود: ایــن محصــولات در تمام 
فروشــگاه های زنجیره ای همچون 
رفاه، ســپه، افق کوروش و شهروند 

با تخفیف در دســترس مــردم قرار 
می گیرد.وی اظهار داشــت: علاوه 
بر این، امسال محصولاتی مانند فیله 
ماهی ســی بس که در بســته بندی 
های خاص برای افزایش ماندگاری 
عرضه می شد، برای تعدیل قیمت و 
استفاده بیشتر آن، در بسته بندی های 
متنوعــی در اختیار مصرف کنندگان 
قرار می گیرد، زیرا در روزهای پایانی 
ســال و ایام نوروز محصولات آبزی 

کمتر در فریزر می مانند.
مدیــرکل دفتر بهبــود کیفیت، 
فرآوری و توسعه بازار آبزیان سازمان 
شــیلات ایــران گفت: بــا توجه به 
نزدیک شدن به روزهای پایانی سال 
و افزایــش  تقاضا و مصرف آبزیان، 
برای تامین این محصولات پروتئینی 
با قیمت مناســب، برنامه ریزی های 

مختلفی صورت گرفته است.

وی اضاف کرد: امســال برای 
جلوگیــری از تراکم در مراکز خرید 
و حفــظ فاصله گذاری هــا به دلیل 
شــیوع کرونــا، از تولیدکننــدگان 
درخواســت کردیم یک هفته زودتر 
عرضه محصولات خود را با تخفیف 
های نوروزی در بــازار آغاز کنند و 
این عرضه تا هفته سوم ادامه خواهد 

داشت.
گلشــاهی خاطر نشان کرد که 
در ســال های گذشته، عرضه آبزیان 
با تخفیف های نوروزی از ۱۵ اسفند 
شــروع  و تا هفته دوم فروردین ادامه 

داشت.
وی در مورد قیمت آبزیان اذعان 
داشــت: با توجه به تغییر هزینه های 
تولید، افزایش قیمــت برای آبزیان 
نیز رخ داده، امــا این افزایش قیمت 
نســبت به تورم عمومی در ســطح 
جامعه و افزایش چشمگیر در برخی 
محصــولات پروتئینــی، کمتر بوده 
است.گلشاهی افزود: تولیدکنندگان 
برای آشــتی مردم با آبزیان و مصرف 
این محصولات، تخفیف ها را روی 

محصولات خود انجام می دهند.
وی درباره مزیت مصرف آبزیان 
گفــت: مصرف آبزیان موجب تامین 
ویتامین D و افزایش سیســتم ایمنی 
بدن می شــود و از این رو باید کاری 
کنیم که قیمت ها مناسب تر و سطوح 
دسترســی مردم به این محصولات 

بیشتر شود.

گــروه اقتصــادی -مدیرکل 
دفتــر اقتصاد مســکن وزارت راه و 
شهرســازی عملکرد طــرح اقدام 
ملی مســکن در قالــب پروژه های 
واگذاری گروهی زمین، مشارکتی، 
و نوســازی بافت فرسوده و تفاهم 
 با دســتگاه ها را ۶۰۰ هــزار واحد 

برشمرد.
پروانه اصلانی درباره تازه ترین 
وضعیت طرح اقدام ملی مسکن با بیان 
اینکــه در مجموع تاکنون ۶۰۰ هزار 
واحد طرح اقدام ملی مسکن در قالب 
پروژه های واگذاری گروهی زمین، 
پروژه هــای مشــارکتی، پروژه های 
متوســط و بزرگ مقیاس، نوسازی 
و بهســازی بافت های فرســوده و 
تفاهم نامه با سایر وزارتخانه ها، وارد 
فاز عملیاتی و اجرایی شــده گفت: 
در اجرای طرح اقدام ملی مســکن 

تاکنــون به حدود ۱۳۵ هزار خانوار، 
واگذاری گروهی زمین انجام شــده 
و ســاخت حــدود ۳۴۰ هزار واحد 
مســکونی نیز در قالــب پروژه های 
 متوســط و بزرگ مقیاس آغاز شده 

است. 
همچنیــن برای حدود ۴۰ هزار 
واحــد نیز در بافت های فرســوده، 
تســهیلات نوســازی و بهســازی 
در قالــب طرح اقدام ملی مســکن 

پرداخت شده است.
اصلانــی ادامــه داد: تاکنــون 
عملیــات اجرایی حــدود ۲۵ هزار 
واحــد مســکونی نیــز در قالــب 
مشــارکت بــا بخــش خصوصی 
شــروع شــده و برای حــدود ۶۰ 
هزار واحد نیز برای تأمین مســکن 
متقاضیان تحت پوشش دستگاه های 
مختلــف اجرایی، زمیــن تأمین و 

 عملیــات اجرایــی آن هــا در حال 
انجام است.

وی در مجمــوع عملکرد طرح 
اقدام ملی مسکن را ۶۰۰ هزار واحد 
عنــوان کرد و گفت: برای ۶۰۰ هزار 
واحد مسکونی که عملیات اجرایی 
آن ها آغاز شده، زمین نیز تأمین شده 

است.
مدیرکل دفتر اقتصاد مســکن 
در خصوص واریز وجه طرح اقدام 
ملی مســکن برای پروژه های غیر از 
واگــذاری گروهی و مشــارکتی که 
نیاز به آورده ندارند، توضیح داد: در 
پروژه های متوســط و بزرگ مقیاس 
طرح اقدام ملی مســکن که با آورده 
متقاضیان و تسهیلات آن ها اجرایی 
می شــوند، حدود ۱۵۰ هــزار نفر 
واریز وجــه کرده اند کــه مجموع 
مبالغ واریزی توسط این متقاضیان، 
تومــان  میلیــارد   ۵,۶۶۱  معــادل 

است.
اصلانــی با تاکید بر اســتقبال 
مناســب مردم از اجرای طرح اقدام 
ملی مسکن، شــناخت ابعاد طرح و 
موفقیت در اجرا را از دلایل استقبال 
مــردم از ایــن طرح ملی برشــمرد 
و تصریح کــرد: همچنــان روزانه 
تقاضاهایی برای ثبت نام در ســامانه 
طرح اقدام ملی مسکن به وزارت راه 
و شهرسازی ارائه می شود که این امر 
نشان از اســتقبال مردم از اجرای آن 

است.

گروه اقتصادی-با حضور محمد 
جــواد آذری جهرمی وزیر ارتباطات 
طرح های ایجاد و ارتقاء ۱۸۷ ســایت 
تلفن همراه روســتایی و اتصال ۲۸۱ 
روستا به شبکه ملی اطلاعات به بهره 
برداری رســید. با بهره برداری از این 

طرح هــا ۳۷ هزار خانوار و ۱۲۶ هزار 
نفر جمعیت روســتایی زیر پوشش 

تلفن همراه قرار گرفتند.
در آییــن افتتــاح پــروژه های 
ارتباطی حوزه روســتایی هرمزگان 
که با حضور وزیر محترم ارتباطات و 

فناوری اطلاعات، دکتر همتی استاندار 
هرمزگان، نمایندگان مردم هرمزگان 
در مجلس شــورای اسلامی، مدیران 
زیر مجموعــه وزارت ارتباطات در 
اســتان و مدیران عامــل اپراتورهای 
همراه اول و ایرانســل در استانداری 

هرمزگان در حال برگزاری است،
بــر اســاس اقدامــات جهادی 

انجام شده در شش ماه گذشته، میزان 
بهره مندی مناطق روســتایی استان و 

دسترسی آنان به شبکه ملی اطلاعات 
از ۶۰ درصــد به ۸۲ درصد ارتقا یافته 

است.
اپراتور شــرکت همــراه اول با 

احداث و ارتقا ۹۷ سایت تلفن همراه، 
۱۴۰ روستا را تحت پوشش قرار داده 

است و شرکت ایرانسل نیز با احداث 
و ارتقا ۹۰ سایت، زمینه دسترسی مردم 

۱۴۱ روستا را به شبکه ملی اطلاعات 
فراهم کرده است.

در مجمــوع ۱۸۷ ســایت تلفن 
همراه ایجاد و یا ارتقا پیدا کرده اســت 
که ۲۸۱ روســتای بدون خدمات را به 
شبکه ملی اطلاعات متصل کرده است. 
میزان سرمایه گذاری برای اجرای این 
پــروژه ها ۱۸۶ میلیارد تومان اســت 
که این اعتبار علاوه بر هزینه توســعه 
زیرســاخت هــای فیبر نــوری در 
شهرستان بشاگرد و حاجی آباد است.

در حال حاضر ۲۴۵ روســتای 
بــالای ۲۰ خانوار که عموماً در مناطق 

شرق میناب، مناطق کوهستانی جاسک 
و مناطق کوهستانی بندرعباس شامل 
فین و سیاهو از دسترسی به شبکه ملی 
اطلاعات محروم هســتند که با برنامه 
ریــزی وزارت ارتباطات و مجموعه 
پیگیری هایی که در حال انجام است، 
برنامه ریزی برای اتصال این روستاها 
به شبکه ملی اطلاعات در حال انجام 

است.
هم اکنون ۸۵ درصد روستاهای 
شهرســتان بشــاگردبه شــبکه ملی 
اطلاعات دسترســی دارند و تا پایان 
سال جاری میزان دسترسی روستاهای 
بشــاگرد به شــبکه ملی اطلاعات به 
۱۰۰ درصد خواهد رســید. همچنین 
کل شــبکه فیبرنوری استان سه هزار 
کیلومتر بوده که با پیگیری اســتاندار 
هرمــزگان و حمایت وزیر ارتباطات، 
۷۰۰ کیلومتر فیبر به استان تخصیص 

داده شد.
با حمایت دولــت تدبیر و امید، 
طی ۴۵ روز بیش از ۲هزار مدرسه در 
اردیبهشــت ماه سال جاری هوشمند 

سازی شده است.

با حضور وزیر ارتباطات ۲۸۱ روستا در استان هرمزگان به شبکه ملی ارتباطات و اطلاعات متصل شدند.

۲۸۱ روستا در استان هرمزگان به شبکه ملی 
ارتباطات متصل شدند

با حضور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات؛

سبزي ماركت   
ريحون 

سبزي خوردن، خورشتي، آش و....
پیاز داغ ، سیر داغ ، بادمجان سرخ شده ، کبابي و....

انواع سبزیجات خشك 

انواع شوري و ترشیجات 
انواع فرنگي جات 

انواع آبمیوه و آبغوره هاي تازه با کیفیت عالي

 انواع سبزیجات تازه آماده طبخ

همراه با پيك رايگان

شماره تلفن:  93703٤۲809- آدرس ؛ کیش، مرکز خرید فاز٤ صدف، جنب میوه فروشي منفرد - غرفه شماره ١۶

در حــال حاضــر ۲۴۵ روســتای بــالای ۲۰ خانــوار کــه عموماً در مناطق شــرق 
مینــاب، مناطق کوهســتانی جاســک و مناطق کوهســتانی بندرعباس شــامل 
فین و ســیاهو از دسترســی به شــبکه ملی اطلاعات محروم هســتند که با برنامه 
ریــزی وزارت ارتباطات و مجموعــه پیگیری هایی که در حال انجام اســت، برنامه 
ریــزی برای اتصال این روســتاها به شــبکه ملــی اطلاعات در حال انجام اســت.

گروه اقتصادی-طرح مبتکرانه 
افزایش ۳۰ هزار بشــکه ای ظرفیت 
پالایش نفت خام در پالایشگاه نفت 
بندرعباس با تکیه بر خلاقیت و دانش 
متخصصان این پالایشگاه با موفقیت 

به بهره برداری رسید.
مدیرعامل شرکت پالایش نفت 
بندرعباس گفت: این طرح مبتکرانه با 
مجموعه اقدامات ارزشمند کارکنان 
دســت اندرکار این طــرح، با هدف 
افزایش ظرفیــت خوراک نفت خام 
پالایشــگاه و بهینه ســازی ظرفیت 
تولید به منظور تحقق اقتصاد مقاومتی، 
با بررسی های فنی و عملیاتی، انجام 
شبیه سازی های فرآیندی، شناسایی 
تنگناهای عملیاتی و فرآیندی، انجام 
آزمایشــهای میدانی و رفع تنگناها، 
با احداث خطوط لولــه های انتقال 
جدیــد و تغییر کاربــری برخی از 
تجهیزات و بهینه ســازی شبکه های 

آب، برق و بخار اجرا شد.
هاشــم نامور با بیــان اینکه در 
حال حاضــر واحد کاهش گرانروی 

با ظرفیت خوراک ۳۰ هزار بشکه در 
روز در ســرویس پالایش نفت خام 
قرار گرفته است، افزود: با اجرای این 
طرح در مجموع ۴ میلیون و ۷۰۰ هزار 
لیتر در روز فرآورده نفتی شامل ۱۲۰ 
هزار لیتر گاز مایع، یک میلیون و ۱۳۰ 
هزار لیتر بنزین، یک میلیون و ۵۰ هزار 
لیتر نفت گاز و ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار 
لیتر نفت کوره به تولیدات شــرکت 

پالایش نفت بندرعباس افزوده شد.
وی با اشــاره به اهمیت و صرفه 
جویی ارزی - ریالی قابل توجه این 
اقــدام خلاقانه و موفق در شــرکت 
پالایش نفــت بندرعباس که با تکیه 
بر دانش فنــی کاملا ایرانی و در اوج 
تحریــم و با روحیــه اعتماد به نفس 
و خودباوری صورت گرفته اســت 
تصریح کرد: با توجه به محاســبات 
فنــی و اقتصادی انجام شــده اگر در 
حال حاضــر بخواهیــم یک واحد 
تقطیر پالایشگاهی همراه با سرویس 
هــای جانبی مورد نیــاز و با ظرفیت 
۳۰ هزار بشکه در روز احداث کنیم، 

علاوه بر ۴ سال زمان به میزان تقریبی 
۵۰۰ میلیون دلار سرمایه گذاری مورد 

نیاز است.
مدیرعامل شرکت پالایش نفت 
بندرعباس بیان داشــت: اجرای این 
طرح موجب بهبود عملکرد اقتصادی 
این شرکت شــده و سود حاصل از 
اجرای طرح نیــز ۱۷ میلیون دلار در 

سال برآورد می شود.
نامور با اشاره به برخی از نتایج 
و دســتاورد های این طرح مبتکرانه 
و ارزشــمند گفــت: حداکثــر بهره 
گیــری از ظرفیت ها و منابع موجود 
در پالایشــگاه، افزایش توان ظرفیت 
پالایشــی و تامین بیشتر انرژی مورد 
نیاز کشــور، افزایش ظرفیت تولید 
فــرآورده هــای گاز مایــع،  بنزین ، 
نفــت گاز و نفــت کوره بــه میزان 

۴,۷۰۰,۰۰۰ لیتــر در روز، عدم نیاز 
به ســرمایه گذاری برای احداث یک 
پالایشگاه جدید ۳۰ هزار بشکه ای، 
پیشــگیری از فروش ۳۰ هزار بشکه 
در روز نفت خام و جلوگیری از خام 
فروشــی، تولید بیشتر فرآورده های 

نفتی جهت صــادرات فرآورده ها و 
بهینه سازی الگوی فرآیندی تولید در 
پالایشگاه نفت بندرعباس بخشی از 
دستاوردهای اجرای این طرح است.

وی افــزود: بهبود کیفیت نفت 
کوره نهایی پالایشگاه و کاهش میزان 

گوگــرد آن، افزایش بهره وری، بهینه 
ســازی مصرف انرژی، ارتقاء سطح 
دانش و تجربه نیروی انسانی، ایجاد 
بسترهای لازم برای تربیت نیروهای 
متخصــص و امکان انتقال تجارب و 
دانش بومی و ایجاد روحیه اعتماد به 
نفس و خودباوری نســبت به توان و 
تولید داخلی نیز از دیگر دستاوردهای 
اجــرای طرح مبتکرانــه افزایش ۳۰ 
هزار بشکه ظرفیت پالایش نفت خام 

در واحد کاهش گرانروری است.
مدیرعامــل شــرکت پالایش 
نفــت بندرعباس در بخشــی دیگر 
از صحبتهای خود با اشــاره به لزوم 
حرکت به ســمت جلوگیری از خام 
فروشــی افزود: تحریم های ظالمانه 
علیه کشــور موجب بروز مشکلات 
و تنگناهــای بســیاری در صادرات 

نفت خام شده است و به همین دلیل 
جلوگیری از خام فروشــی و توسعه 
ظرفیت های پالایشــی از مولفه های 
اصلی و مهم اقتصاد مقاومتی در سال 
جهش تولید بود که در دســتور کار 
وزارت نفت و شــرکت ملی پالایش 
و پخــش فرآورده های نفتی نیز قرار 
گرفــت و در این راســتا با مطالعات 
ظرفیتهای موجود و اقدام مناســب و 
بدون نیاز به ســرمایه گذاری کلان، 
طــرح پالایش نفت خــام در واحد 
کاهش گرانروی پالایشــگاه برنامه 

ریزی و اجرا شد.
نامور با اشاره به دیگر اقدامات 
خلاقانــه و مبتکرانه که در شــرکت 
پالایش نفت بندرعباس در ســالهای 
اوج تحریــم ، بــا همت و پشــتکار 
کارکنان متخصص این پالایشــگاه و 
بهره گیری از خرد جمعی ، مشارکت 
عمومی و استفاده بهینه از ظرفیت ها 
و منابع موجود به اجرا درآمده است، 
بیان داشــت: به این منظور طرح های 
متعدد و مهمی به منظور بی اثر نمودن 

تحریــم ها و تحقق اقتصاد مقاومتی، 
بــا کمترین هزینه و در مواردی بدون 
صرف هزینه به اجرا در آمده اســت 
کــه طرح فــوق و همچنیــن طرح 
مبتکرانه افزایــش ظرفیت ۳۰ هزار 
بشــکه در روز که در ســال ۱۳۹۱ به 
اجرا شــد، طرح مبتکرانه تولید اسید 
کلریدریک گازی که برای نخســتین 
بار با مشــخصات خــاص صنایع 
پالایشــگاهی و با خلــوص بالا در 
شرکت پالایش نفت بندرعباس تولید 
و در پنجمین جشنواره ملی نوآوری 
محصول برتر ایرانی در اســفند ماه 
امسال به عنوان محصول برتر ایرانی 
معرفی شد، طراحی و ساخت کنترل 
کننده گرمکن بخش احیاء کاتالیست 
برای نخستین بار در کشور و همچنین 
طرح ملی و  بســیار مهم و در دست 
اجــرای ارتقــاء کیفیت محصولات 
ســنگین با محوریت احداث واحد 
کک سازی برای تولید کک اسفنجی 
مورد نیاز صنایع آلومینیوم ســازی از 

آن جمله است.

اقتصادی-ســازمان  گــروه 
هواپیمایــی با هــدف جلوگیری از 
افزایــش بی حد و حصر قیمت بلیت 
هواپیما در ســفرهای نــوروزی، با 
افزایش قیمت تا سقف رقم مندرج در 

نرخ نامه موافقت کرده است.
محمد حسن ذیبخش سخنگوی 
سازمان هواپیمایی کشوری از موافقت 
این ســازمان با افزایش قیمت بلیت 
هواپیما تا ســقف رقم مندرج در نرخ 
نامه بلیت پروازهای داخلی خبر داده 

است.
بلیــت پروازهای نوروزی 
گران نشده فقط در سقف قیمتی 

قرار دارد
به گفته این مقام مسئول در سازمان 
هواپیمایی کشوری، اینکه برخی گمان 
می کننــد که نرخ بلیت های هواپیماها 
افزایش پیدا کرده اســت به این دلیل 
است که برخی از ایرلاین ها بر اساس 

مصوبه شورای عالی هواپیمایی اقدام 
به فروش بلیت بر اســاس سقف نرخ 

تعیین شده کرده اند.
وی درباره شایعات اخیر مبنی بر 
افزایش قیمت بلیت های هواپیما اظهار 
کرد: مطابق صحبت های انجام شده، 
طی ایام نوروز هیچ گونه افزایش نرخ 

بلیتی رخ نخواهد داد.
قیمت هــای میلیونی بلیت 

پروازهای داخلی!
در حالی ذیبخش افزایش قیمت 
بلیــت هواپیما را تکذیب کرده که در 
روزهای اخیر، قیمت بلیت پروازهای 
داخلی به شــهرهای گردشــگر پذیر 
)مشــهد، کیش، اصفهان، قشم، تبریز، 
شیراز و اصفهان( که سفر با خودروی 
شــخصی به آنها ممنوع است، تقریباً 
تمام شــده و اگر برخــی ایرلاین ها، 
ظرفیت خالی داشته باشند، با نرخ هایی 
حول و حوش یــک میلیون تومان به 

فروش می رسد.
هیچ پروازی به استان های 
شمالی از ۲۵ اسفند به بعد وجود 

ندارد
ضمن اینکه در حال حاضر بلیتی 
برای پرواز به فرودگاه های رشــت، 
ساری، رامسر و گرگان از ۲۵ اسفند به 
بعد که بر اساس اعلام ستاد ملی مقابله 
با کرونا، ورود به خودروی شــخصی 
در ایام نوروز به این اســتان ها ممنوع 
است، وجود ندارد و فروش بلیت سفر 
به فرودگاه های این شهرهای شمالی 
انجام نمی شــود که به نظر می رســد 
سازمان هواپیمایی با ستاد کرونا، بر سر 
عدم انجام پرواز به استان های شمالی 

در ایام نوروز، به توافق رسیده باشند.
بــا  راه:  وزیــر  معــاون 
ایرلاین های گرانفروش برخورد 

می کنیم
همچنیــن کاپیتان تورج دهقانی 
زنگنه معاون وزیر راه و شهرســازی 
و رئیس ســازمان هواپیمایی کشوری 
از عــدم افزایش قیمت بلیت طی ایام 
نــوروز خبر داد و اظهــار کرد: با هر 
ایرلاینی که بخواهــد قیمت بلیت را 
افزایش دهد برخورد قانونی خواهیم 

کرد.
وی تأکید کرد: نرخ بلیت ها طی 
نوروز قطعاً افزایش پیدا نخواهند کرد 
و طــی این ایام ثابــت خواهند بود و 

هیچ گونه تغییری در قیمت بلیت رخ 
نخواهد داد.

معاون سازمان هواپیمایی: 
چــرا با فروش بلیت در ســقف 

قیمتی موافقت کردیم؟
ابوالقاسم جلالی معاون عملیات 
هوانوردی و امور بین الملل ســازمان 
هواپیمایی کشوری نیز درباره افزایش 
قیمت بلیــت هواپیما در ســفرهای 
نــوروزی اظهار کرد: قطعاً افزایشــی 
نخواهد داشــت. وی در پاسخ به این 
پرســش که علت موافقت ســازمان 
هواپیمایــی با فروش بلیت پروازهای 
نوروزی در سقف رقم مندرج در نرخ 
نامه چیســت و آیا با قانون آزادسازی 

نرخ بلیت هواپیما در تناقض نیست؟ 
گفــت: اینکه اگر قانون آزاد ســازی 
رعایت و نرخ ها رقابتی باشــد، نباید 
هیچ کف و یا ســقف نرخی داشــته 
باشیم را قبول دارم. جلالی افزود: اما از 
یک سو قانون فروش بلیت پروازهای 
داخلی تا ۶۰ درصد ظرفیت هواپیما را 
داریم و از سوی دیگر، ممنوعیت تردد 
جاده ای سفرهای بین شهری هم قرار 
است با دستور ستاد ملی مبارزه با کرونا 
اعمال شود؛ لذا با حجم انبوه تقاضای 
ســفرهای هوایی در ایــام تعطیلات 
نوروز مواجه می شــدیم؛ اگر سازمان 
هواپیمایی با فروش بلیت در ســقف 
قیمتی نرخ نامه موافقت نمی کرد، این 

احتمال وجود داشت که شرکت های 
هواپیمایی هر صندلــی پروازی را تا 
چند برابر نــرخ فعلی در بازار عرضه 

می کردند.
ایرلاین ها:  انجمــن  رئیس 
اجــازه افزایــش قیمــت بلیت 

پروازهای نوروزی داده نشد
یونس دقیق کیــا رئیس انجمن 
شــرکت های هواپیمایــی در گفت 
وگــو با خبرنــگار مهر دربــاره نرخ 
بلیــت پروازهای نوروزی اظهار کرد: 
قیمت هــا در ایام نوروز تغییر نخواهد 
کرد؛ در سال های گذشته در ایام پیک 
ســفرهای نوروزی، با افزایش قیمت 
مواجه بودیم اما امســال شرکت های 
هواپیمایــی هیــچ افزایــش قیمتی 

نخواهند داشت.
وی ادامه داد: فعلًا تغییر قیمت ها 
در اختیار ایرلاین ها نیست و در اختیار 
وزارت راه است که این وزارت خانه 

اعلام کرده به هیــچ عنوان با افزایش 
قیمت بلیت پروازهای داخلی موافق 
نیست. این فعال صنعت هوانوردی در 
پاسخ به این پرسش که آیا در صورتی 
که حجم تقاضای ســفرهای نوروزی 
افزایــش یابــد، احتمال لغــو قانون 
»فــروش بلیت پرواز تــا ۶۰ درصد 
ظرفیت هواپیما«، وجود دارد؟ گفت: 
پیگیر حــذف این قانون ۶۰ درصد به 
صورت کلی هســتیم؛ چون این ۶۰ 
درصد تنها در ایران اجرا می شــود و 
در هیچ کشور دیگری در دست اجرا 
نیســت؛ این قانون خسارت زیادی به 

ایرلاین ها وارد می کند.
وی خاطرنشــان کرد: ستاد ملی 
مقابلــه با کرونا اعــلام کرده که برای 
نوروز ۱۴۰۰، بلیت پــرواز خارج از 
برنامه صادر نشود چون ممکن است 
برخــی محدودیت های ســفرهای 

نوروزی تشدید شود.

عرضه آبزیان با تخفیف ۲0 تا ۲۵ درصدی تا هفته
 سوم فروردین ١٤00

برنامه هدف »مسکن ملی« از ٤00 به ۶00 هزار 
واحد افزایش یافت

مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس خبر داد :

اجرای طرح مبتکرانه افزایش 30 هزار بشکه ای ظرفیت پالایش نفت خام

پشت پرده موافقت سازمان هواپیمایی با فروش بلیت پرواز در
 سقف قیمتی


